２０２１年３月５日

各 位 様

香川県軟式野球連盟

会 長  宮 本 欣 貞

第 76回国民体育大会（軟式野球競技）香川県選考会の参加のご案内

早春の候、貴チームにおかれましては、ますますご隆盛のこととお喜びを申し上げ

ます。

日頃は連盟の運営に格別のご理解と、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の大会を別紙参加要項の通り開催いたします。

つきましては、参加を希望するチームは、同封の参加申込書に記入の上、期日までに

必着するよう、連盟事務所へ郵送または、持参してください。

以  上

（事務連絡）

１．優勝チームを、香川県代表として四国大会（８月７日・予備８日（日））

  徳島県）に推薦する。

２．四国予選及び本国体で好成績を残すため若干名の選手を補強する

ものとする。

    ３．組合せ抽選については、A級チームをシードし、それぞれのゾーンに分けて

抽選を行う。

(追   伸)

    ・四国大会及び全国大会に出場するチームの監督は、日体協公認の「スポー

ツ指導者」の有資格者でなければならない。

・参加申込書の書式を変更しないでください。すでに書式をデータで保存し

ているチームは、同一の物かどうか確認して違っていれば、ご面倒でも書

式をダウンロードして作成しなおしてください。

（今後の全ての大会においても原則として同一様式のものを使用する予定

です。）

第 76回国民体育大会（軟式野球競技）香川県選考会参加要項

１．主  催   香川県教育委員会・(公財)香川県スポーツ協会

２．主  管   香川県軟式野球連盟

３．会  期  2021年 4月 10日・11日・18日・19日各土・日以降未定、

  参加チーム数、天候、新型コロナウイルス感染症等の影響により会

期末は未確定。（基本的には毎週土・日・祭日）。

４．会  場  県営第２野球場・長尾球場・他

５．参加申込  2021年 3月 19日（金） 午後０時までに必着のこと。

〒760-0080 高松市木太町 5015-5 香川県軟式野球連盟事務局宛、

申込書記入の上郵送するか、持参するか、Ｅメールで提出してくだ

さい。(FAX は不可) 尚、参加人員は監督、コーチを含め 10 名以

上 20名以内とします。（kagawa-nanshiki@ca.pikara.ne.jp）

未登録チームは、同時に登録手続きを行ってください。

６．組合抽選  2021 年 3 月 22 日（月) 午前 11 時 00 分～ 香川県軟式野球連盟

会議室において、代表チーム立会いの下代理抽選を行い参加チーム

に通知する。

７．参加料   1 チーム ¥２０，０００ 2021 年 3 月 19 日(金)までに、次の口

座へ振り込むか、連盟事務所へ持参するかして納入してください。

口座名義 百十四銀行木太支店（店番 218）普通預金口座 0802941

香川県軟式野球連盟 会 長 宮 本 欣 貞

８．使用球  （公財）全日本軟式野球連盟公認M号 （ケンコー）

９．試合方法  全試合トーナメント方式で準々決勝戦までは 7回とし、準決勝戦か

ら 9回とする。

10．その他  ・優勝チームは、2021 年 8月 7日(土)～四国予選（徳島県）に出場

の推薦をする。（全国大会出場枠は 3枠です。）

        ・その場合は、監督 1名・選手 15名以内とする。

以   上